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BAŞKANIN MESAJI

Değerli ANGİKAD Ailem,

Güçlü bir aileyi her geçen gün daha da büyütüyor, iş dünyasında farklı

sektörlerden güçlü kadınlarla ailemize değer katıyoruz. Bu ay neler 

yaptığımızı sizlerle paylaşmanın mutluluğu içindeyim. Üyelerimiz

arasındaki ilişkileri artırmak ve birbirimize fayda sağlarken neler

yapabileceğimizi konuşmak, 2025 yılında da önceliklerimizden olacak.

2025 yılı, Cumhurbaşkanlığımız tarafından “Aile Yılı” ilan edildi. Sayın

Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen tanıtım programına davet edildik ve ANGİKAD 

olarak katılım sağladık. Aile değerlerinin güçlendirilmesinin vurgulandığı 

bu programda, dernek olarak misyonumuz doğrultusunda hedeflerimizi 

anlatmaya devam edeceğiz. Bu kapsamda, hayatın ve aile yapısının temel 

taşlarından biri olan kadının, istihdamda yer alırken ev hayatında ve iş 

yaşamında karşılaştığı zorlukların çözümüne yönelik hazırladığımız “100 

Öneri” projemizi tanıtmaya devam edeceğiz. Aile içinde istihdam yaratan 

girişimci kadının ihtiyaçlarını anlamak, bu ihtiyaçlara yönelik çözüm

önerileri geliştirmek ve bu çözümleri hayata geçirmek için önemli bir fırsat 

sunulduğuna inanıyoruz. “100 Öneri” projemizin yasalaşması, girişimci 

kadınların ekonomik, sosyal ve hukuki haklarını güçlendirme hedefimize 

büyük bir katkı sağlayacaktır.
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Bu doğrultuda Cumhurbaşkanlığı ile görüşmelerimizi sürdürmekte

olduğumuzu ve Milli Eğitim Bakanımıza da derneğimizi anlattığımızı ve “100 

Öneri” içinde yer alan önemli başlıklarından biri olan “girişimcilik” 

konusunun ders müfredatına dahil edilmesi için kendisi ile görüşeceğimizi 

belirtmek isterim.

Ocak ayında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle üyelerimiz arasındaki bağı 

pekiştirmeye devam ediyoruz. "Bizden Bize Kahve Sohbetleri" etkinliklerimiz 

kapsamında 21 Ocak’ta Big Chefs’te buluştuk. Keyifli bir kahve eşliğinde 

tecrübelerimizi paylaşırken, birbirimizi ve yeteneklerimizi daha yakından 

tanıma fırsatı bulduk. Ayrıca bu buluşmada, farklı sektörlerde önemli 

başarılar elde etmiş dört yeni üye adayımızı tanımanın gururunu yaşadık 

ve ailemizi büyütmenin heyecanını hep birlikte hissettik.

Tabii ki üye iş yeri ziyaretlerimiz de hız kesmeden devam ediyor. Frekans 

Grup Sigorta sahibi Sayın Ebru Kaplan Şahin’in işyerine yaptığımız 

ziyarette, değerli üyemizi daha yakından tanıma fırsatı bulduk. ANGİKAD 

olarak üyelerimizin başarı hikayelerine şahit olmak ve onların yanında yer 

almak, bizler için büyük bir gurur kaynağı.

Siyasi partilerden gelen ziyaret taleplerini değerlendirerek derneğimizde 

ağırladık ve projelerimiz hakkında bilgi verdik. Toplumun her kesimiyle iş 

birliği yaparak kadın girişimciliğini desteklemek ve "100 Öneri" projemizin 

yasalaşması için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.

2025 yılı boyunca hedefimiz, üyelerimiz arasındaki iş birliğini artırmak, 

güçlü bir ANGİKAD ailesi oluşturmak ve toplumsal fayda sağlayan projeleri 

hayata geçirmek olacak. Bu yıl, birliğimizi güçlendireceğimiz, 

dayanışmamızı artıracağımız ve girişimcilik ekosisteminde daha fazla 

kadına ilham olacağımız bir yıl olacak.
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Bununla birlikte, teknoloji ve inovasyona dayalı çalışmalarımıza da

odaklanacağız. Yapay zeka ve dijital teknolojiler alanındaki gelişmeleri 

derneğimizin projelerine entegre ederek hem yeteneklerimizi artırmayı 

hem de geleceğin mesleklerine uyum sağlamayı hedefliyoruz. ANGİKAD 

olarak kadın girişimcilerin teknolojiyle daha güçlü bir şekilde buluşmasını 

ve bu alandaki fırsatları değerlendirmesini sağlamak için projeler

geliştireceğiz.

Bu güzel başlangıcı hep birlikte daha ileriye taşıyacağımıza inanıyorum. 

Tüm üyelerimize, hedeflerimize ulaşmamızda verdikleri destek için

teşekkür ediyor; sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir yıl diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 



ETKİNLİK VE
HABERLER 
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8 Ocak 2025

Frédéric Lenoir’in “Dünyanın Ruhu” adlı romanının ele alındığı ANGİKAD 
Kitap Kulübü buluşması, danışma kurulu üyelerimizden Doç. Dr. Alev 
Karaduman’ın moderatörlüğünde ve Prof. Dr. Aydan Biri’nin ev sahipliğinde 
Koru Hastanesi’nde gerçekleşti.

KİTAP KULÜBÜ
BULUŞMASI



7

10 Ocak 2025

ANGİKAD Başkanımız Gözde Diker, İÇASİFED Ocak Ayı Yönetim Kurulu
Toplantısı’na katıldı.

İÇASİFED
OCAK AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI



8

14 Ocak 2025

2025 AİLE YILI
TANITIM PROGRAMI

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanımız Gözde Diker ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Banu Özçukurlu ile Saymanımız Tuğçe Taşcı, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen “2025 Aile Yılı Tanıtım Programı”na katılım 
sağladılar.
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15 Ocak 2025

Bu ayki ANGİKAD geleneksel iş yeri ziyaretimizi, değerli üyemiz Ebru
Kaplan’ın kurucusu olduğu Frekans Sigorta’da gerçekleştirdik. Üyelerimiz, 
sigortacılık sektöründeki yenilikleri ve Ebru Kaplan’ın çalışmalarını
yakından tanıma fırsatı bulurken, hem keyifli bir gün geçirdi hem de
profesyonel ve sosyal bağlarını güçlendirdi.

EBRU KAPLAN
ÜYE İŞYERİ ZİYARETİ
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22 Ocak 2025

Değerli danışman, mentör ve eğitmen Suna Öztop Sarıoğlu'nun
rehberliğinde, Deprem Sonrası Kooperatifçilik Temel Esasları eğitimini 
başarıyla tamamladık. 

SUNA ÖZTOP SARIOĞLU
EĞİTİMİ
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29 Ocak 2025

Üyemiz Filiz Eser'in değerli anlatımıyla, Deprem Sonrası Kadın Girişimciler 
İçin Proje Yönetimi eğitimimizi başarıyla tamamladık

FİLİZ ESER
EĞİTİMİ



ÜYELERİMİZİ
TANIYORUZ



FEYZAN ÖKMEN
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Orta Doğu Teknik Üniversitesinde lisans, ABD New Mexico Tech 

Üniversitesinde yüksek lisans eğitimini tamamladıktan sonra

ODTÜ’de MBA yaptım. 1989 yılından bu yana gıda, sağlık, inşaat, 

enerji, üretim, turizm ve eğitim gibi çeşitli sektörlerde özelde ve 

kamuda yerli ve çok uluslu birçok firmada başta İnsan Kaynakları 

Yönetimi olmak üzere, Yeniden Yapılanma, Kurumsallaşma ve Aile 

Şirketleri Yönetimi alanlarında üst düzey yönetici ve danışman 

olarak görev yaptım.  1997 yılında eşim ile kurduğumuz ve sağlık sektöründe tanı ve 

tedavi alanında faaliyet gösteren Radmed A.Ş.’nin ortağı ve Yönetim Kurulu üyesiyim.  

2012 yılından itibaren 2.meslek olarak seçtiğim Profesyonel Koçluğa ICF tarafından

verilen ve dünyada geçerli olan PCC (Professional Certified Coach) unvanına sahip 

olarak devam ediyorum.  Halen, 35 yıllık kurumsal iş tecrübesini, koçluk felsefesi ve insan 

odaklı bütünsel bakış açısıyla harmanlayarak kurumlarda İnsan Kaynakları ve Yönetim 

Danışmanı olarak butik sistemler tasarlamakta, organizasyonel yapılanma, süreçlerin 

iyileştirilmesi, yeni süreçlerin tasarımı ve uygulama eğitimlerinin verilerek süreçlerin 

çalışır hale getirilmesinde ve aile şirketlerinin kurumsallaşmasında önemli ölçüde katkı

vermekteyim. Aynı zamanda, kurumlarda Yönetici Koçluğu ve Takım Koçluğu yaparak 

kurumsal performansın artırılmasına katkıda bulunmaktayım. Aile şirketlerinde ise Aile 

ve İlişki Koçluğu yaparak 1. ve 2. Kuşaklar arasındaki iletişimin ve ilişkilerin daha sağlıklı 

olmasına destek vermekteyim. Öte yandan, Kariyer Koçluğu ile, lise ve üniversite

öğrencisi gençlerin öz-farkındalıklarının ve performanslarının artmasına, hedeflerini 

belirlemelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktayım.  Ayrıca, iki koç

arkadaşımla birlikte koçluk bakış açısıyla ve girişimcilik ruhuyla “Yol

Arkadaşım” markası altında oluşturduğumuz altı ürünün yazarlarından birisiyim: Dört 

Mevsimlik Akıl Defterim, Dört Mevsimlik Günlüğüm, Yüz Yüze Sohbet Kartları, İşte Yüz 

Yüze, Sen/Ben İlişki Kartları ve Face to Face Cards.

 

Ad Soyad: Feyzan ÖKMEN 

Eğitim: MS, MBA, PCC

Meslek Deneyimi: 35 Yıl 

Firma Adı: Radmed Sağlık Ürünleri Pazarlama, İthalat ve Ticaret A.Ş., 

Faaliyet Alanı: İnsan Kaynakları ve Yönetim Danışmanlığı, Yönetici ve Takım Koçluğu,Aile 

ve İlişki Koçluğu, Kariyer Koçluğu, Eğitmenlik, Mentorluk                                     



HANDE MUMCUOĞLU MERIENNE
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1978 Antalya doğumluyum. 2001 yılında Hacettepe Üniversitesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü mezuniyetim sonrası farklı alanlarda 

çalışma deneyimi edindim. 2004 yılında ise Sınai Mülkiyet Hakları 

alanı ile tanışmam mesleki kariyerimin temelini oluşturdu. 2005 yılı 

itibari ile edindiğim Marka ve Patent Vekillik unvanım, 2007 yılı itibari 

ile yönetici olarak edindiğim deneyim, 2011 yılı itibari ile iki ortak 

olarak yola çıktığımız Mumcuoğlu & Ark Patent çatısı altında

şekillenmeye ve derinleşmeye devam etti. Yerli ve yabancı çok sayıda müvekkilimize, 

TÜRKPATENT, KKTC Mukayyitlik Dairesi, T.C Tarım ve Orman Bakanlığı ve yurtdışı resmi 

patent idareleri nezdinde, direkt ve işbirliklerimiz vasıtasıyla,  Marka ve Patent Vekilleri, 

hukukçular, patent mühendisleri ve Sınai Mülkiyet Hakları uzmanlarından oluşan 

kadromuz ile hizmet vermenin gururu ve yüklediği sorumluluk ile yolumuza devam

ediyoruz. Mumcuoğlu & Ark Patent olarak yenilikçi, potansiyele inanan ve destekleyen, 

iletişimle beslenen vizyoner bir bakış açısı ile 13. Yılımızı tamamladığımız 2025 yılı itibari 

ile yeni dönem işbirliklerimiz aynı hızda devam etmektedir. 2024 yılı itibari ile Fransa’da 

yerleşik sürdürmeye devam ettiğim sorumluluklarım çerçevesinde, Mumcuoğlu & Ark 

Patentin önündeki yeni koridorlar ve ulaşacağımız yollar için ekibimizle ortak bir

heyecanı paylaşıyorum.

Adı Soyadı: Hande Mumcuoğlu Merienne

Eğitim Durumu: Lisans

Mesleki Deneyim: 24 Yıl

Firma Adı: Mumcuoğlu ve Ark Patent ve Marka Danışmanlık Limited Şirketi

Faaliyet Alanı: Sınai Mülkiyet Haklarından Marka, Patent, Faydalı Model ve Tasarım

Haklarının Tesis ve Korunması; ve Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının Tesis ve 

Korunması kapsamında danışmanlık hizmeti



YENİ ÜYELERİMİZ



Psikolojik Danışman

DİLEK YÜCEDAĞ

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık bölümünden mezun oldum. 1995 yılından beri iş 

hayatının içerisindeyim. İlk olarak yerli bir firmada yurtdışı 

satış sorumlusu olarak görev yaptım. Anne olduktan sonra 

aktif iş hayatıma bir süre ara verdim. 2000 yılında terapi 

eğitimleriyle tanıştım ve ardından koçluk eğitimlerini 

tamamladım. Bu süreçte 4 yıl boyunca vakıf okullarında 

rehber öğretmenlik yaptım. 2006 yılından itibaren 5 yıl süreyle 
insan kaynakları alanında çalıştım; soft skill eğitimleri verdim ve kurumsal yapı analizleri 

gerçekleştirdim. 2009 yılında kendi adımla TRT Ankara Kent Radyolarında dış yapımcı 

olarak çalışmaya başladım. 2011 yılında, Kurucu Ortağı olduğum Characterix kişilik 

envanteri Ar-Ge çalışmalarına başladık. 2017 yılında Characterix Eğitim Hizmetlerini 

kurdum. Günümüzde CharacterIX ile 11-18 yaş arası öğrenciler için meslek seçimi rehberliği, 

üniversite öğrencileri için kariyer planlama ve insan kaynakları süreçlerinin tüm 

aşamalarında profesyonel hizmet sunuyoruz. Milli bir araç olan CharacterIX, globalleşme 

hedefi doğrultusunda ihraç edilmektedir.
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Rmkod Teknoloji Kurucusu

IRMAK ÖZONAY AYDIN

Bilkent Üniversitesi Elektrik Elektronik

Mühendisliği’nde lisans, ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği’nde 

yüksek lisansımı yaptım. 2009 yılından beri yazılım alanında 

çalışmaktayım. Toplamda 3 yıl kendi girişimimde ve 8 yıl farklı 

firmalarda yazılım geliştirme, planlama ve yazılım ekipleri 

yönetme üzerine çalıştım. 2020 yılında şirketlere yazılım 

hizmeti veren Rmkod Teknoloji’yi kurdum. Rmkod Teknoloji’de 

firmaların ihtiyacı olan yazılımları üretiyoruz. Web ve mobil 
yazılımları backend ile birlikte baştan sona veya ihtiyaç duyulan kısımları kodluyor, yapay 

zeka entegrasyonları sağlıyoruz, varolan yazılım projelerini devir alıp devam ettiriyoruz ve 

firmalara yazılım personeli sağlıyoruz. Ayrıca yazılım projelerinin devir ve personel değişimi 

süreçlerini optimize eden ve yazılım personelinin devir sürecinde yönlendirilmesini 

sağlayan bir ürünümüz var.
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Genel Müdür

YAĞMUR EGELİĞİ

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinden 2011 yılında 

mezun oldum. 2023 yılına kadar çeşitli hastane ve eğitim 

kurumlarında çalıştıktan sonra senelerdir hayalini kurduğum 

kahve sektörüne adım attım. Kahvenin çekirdekten başlayan 

büyülüğü yolculuğuna Arabica Coffee house ailesinin bir 

parçası olarak eşlik ediyorum. Kahve yapmak, farklı kahve 

türleri deneyimlemek ve bu muhteşem lezzetleri 

misafirlerimizle buluşturmak benim için vazgeçemeyeceğim 
bir tutku haline gelmiştir. Başkent Organize sanayi bölgesinde açılan ilk 3. Nesil kahveciyiz. 

Arabica Coffe House’un kaliteli kahve deneyimi ve zengin menüsüyle misafirlerimize 

benzersiz bir lezzet yolculuğu sunmaktayız.



DOĞUM GÜNLERİ
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Ocak ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 
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Beyza Aksöz
01 Ocak

İlknur Yükselir
01 Ocak

Naz Öztürk
01 Ocak

Sevtap Hamdemir Kılıç
01 Ocak

Ayşe Esra Dora
01 Ocak

Nuray Karalar
05 Ocak

Tülin Altıok
07 Ocak

Çiğdem Filiz Eker
11 Ocak

Yasemin Eda Erdal
02 Ocak

Sabiha Kiraz
24 Ocak

Asuman Arzu Özyurt
28 Ocak

Semra Sancak
15 Ocak

Zeynep Elif Yıldızel
19 Ocak

Irmak F. Ö. Aydın
20 Ocak

İklima Şenol Gönenç
22 Ocak

Tülin Kal Şekerci
11 Ocak
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17.00-19.30

12 Şubat 2025 Çarşamba

Filiz Eser
Üye İşyeri Ziyareti

Impact Hub Ankara Yıldızevler, Kişinev Cad.
No:10 Çankaya


